ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

     Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2021

BÁO CÁO

Về việc phân bổ gạo do Trung ương hỗ trơ ̣cho nhân dân huyêṇ Tuy Phước

 bị ảnh hưởng do nắng nóng, hạn hán không sản xuất đươc̣ vu ̣Hè Thu năm 2021

Thực hiện Quyết định số 3975/QĐ-UBND ngày 28 tháng 9 năm 2021 của

UBND tỉnh Bình Định về việc phân bổ 739,86 tấn gạo từ nguồn dự trữ quốc gia cho

các huyện, thị xã, thành phố để hỗ trợ người dân có đất lúa không sản xuất vụ Hè Thu

năm 2021 do hạn hán;

Ủy ban nhân dân huyện đã ban hành Quyết định số 7304/QĐ-UBND ngày 30

tháng 9 năm 2021 về việc phân bổ gạo từ nguồn dự trữ quốc gia cho các xã để hỗ trợ

người dân có đất lúa không sản xuất vụ Hè Thu năm 2021 do hạn hán.

Sau khi tổ chức thực hiện phân bổ và nhận báo cáo kết quả đã hỗ trợ chi tiết

từng hộ, nhân khẩu của UBND các xã, UBND huyện Tuy Phước báo cáo kết quả

tổng hợp như sau:

TT
Đơn vị

(xã)

Số hộ

được hỗ trợ

 (hộ)

Số nhân khẩu

được hỗ trợ

 (Nhân khẩu)

Số gạo phân bổ

(kg)

1 Phước Thành 501 1.266 18.990

2 Phước An 333 1.367 20.505

3 Phước Thuận 95 383 5.745

4 Phước Sơn 9 22 330

5 Phước Hòa 310 1.081 16.215

Tổng cộng: 1.248 4.119 61.785

(Có danh sách nhận gạo các xã kèm theo)

Trên đây là báo cáo kết quả phân bổ 61.785 kg gạo do Trung ương hỗ trơ ̣huyện

Tuy Phước bị ảnh hưởng do nắng nóng, hạn hán không sản xuất đươc̣ vu ̣Hè Thu năm

2021. Kính đề nghị Sở Nông nghiêp̣ và PTNT tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiêp̣ và PTNT Bình Định;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyêñ Ngoc̣ Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-25T14:37:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Văn Khiêm<khiempv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-25T14:48:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T15:18:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-25T15:20:38+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T16:55:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T16:55:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T16:55:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T16:56:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!